
Name Zuständigkeitsbereich Kontakt

Petra Trippel Orga-Team Herbstmarktkreis, 0160-97487923 maidi567@gmx.de
Kasse

Sabine Rossi Orga-Team, Tische- und Raum- 0176-72874046 s.rossi66@gmx.de
Planung, Herbstmarktkreis

Kirsten Büttner Druck & Layout, Herbstmarktkreis 0170-9967867 
info@franks-carwash.d e

Kerstin Wängler Herbstmarktkreis/Aktionstag, 06103-61730
Kreativgruppen

Nadine Resch Kasse, Herbstmarktkreis 0170-1883064

Deborah Weisbrich Info-Mappen, Herbstmarktkreis 0176-24024399 
Handwerksgruppen/Nähen deborah@weisbrich.de

Tatjana Joha Antiquariat, Herbstmarktkreis tatjana.joha@googlemail.com

Steffi Bercik Kindergarten 0177-9622114 steffi@dieberciks.de

Martina Fenchel Presse 06074-4860174
martina.fenchel@gmx.de

Marianne Abel Handwerksgruppen/Märchenwolle 06026-6277 
Heinz.abel01@t-online.de

Gaby Hofmann Handwerksgruppe/Nähen               06102-501555
gabyhofmann@gmx.de

Birgit Fohgrub Handwerksgruppen/Stricken

WER MACHT WAS

Kindergarten Kindergarten-Café, Stilles Stübchen, Puppenspiel, Still- und Wickelraum, 
Verkauf, Mitmachsterne, Foyer-Gestaltung

Eingangsstufe Plätzchenmarkt

1. Klasse Tauschlädchen

2. Klasse Moosgärtlein

3. Klasse Bistro & Getränke Abbau, Dekoration Mensa

4. Klasse Bistro & Getränke Aufbau, Dekoration Mensa

5. Klasse Bauernmarkt, Lebkuchen & Bauchläden

6. Klasse Mitmachaktionen

7. Klasse Adventsfloristik, Kränze binden
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WER MACHT WAS

8. Klasse Dekoration Schulhaus, Verkauf Mitmachsterne, Programmausgabe, 
Grünschnitt be- und entsorgen

9. Klasse Kuchenbuffet

10. Klasse Waffelcafé

11. Klasse Parkplatzdienst & Helferklasse

12. Klasse Crêpes/Ehemaligentreff, Grillwürstchen & Getränke

13. Klasse Maronenstand


